
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz  § 
11 ust 2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 
62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą nr XL/268/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
31 maja 2022 r., zarządzeniem nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
73/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 czerwca 2022 r. , zarządzeniem nr 76/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
20 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 77/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 24 czerwca 2022 r.,zarządzeniem nr 
78/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r. oraz zarządzeniem nr 84/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 5 lipca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 29.780.914,11 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.899.902,67 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.881.011,44 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 29.799.666,11 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.918.654,67 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.881.011,44 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:  „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34.683.206,35 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.651.311,67 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.669.078,01 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.185.949,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.483.128,30 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.694.370,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 645.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 334.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A984102B-CBEB-48E8-8AB2-9C1A46F4590B. Podpisany Strona 1



2) majątkowe w wysokości 10.031.894,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
10.031.894,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.403.604,84 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 34.701.958,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.670.063,67 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.675.955,01 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.193.226,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.482.728,30 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.706.245,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 645.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 334.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 10.031.894,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
10.031.894,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.403.604,84 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w  § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A984102B-CBEB-48E8-8AB2-9C1A46F4590B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 248,00 8 400,00 50 648,00

75495 Pozostała działalność 42 248,00 8 400,00 50 648,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 248,00 8 400,00 50 648,00

852 Pomoc społeczna 1 352 199,83 8 477,00 1 360 676,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 985,00 8 477,00 76 462,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 785,00 8 477,00 76 262,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 1 875,00 36 875,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 1 875,00 36 875,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 875,00 1 875,00

Razem: 29 780 914,11 18 752,00 29 799 666,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A984102B-CBEB-48E8-8AB2-9C1A46F4590B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 190 604,02 0,00 5 190 604,02

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 600,00 0,00 255 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 131 000,00 10 000,00 141 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -10 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 366 948,00 8 400,00 375 348,00

75495 Pozostała działalność 176 829,92 8 400,00 185 229,92

4300 Zakup usług pozostałych 42 328,00 8 400,00 50 728,00

852 Pomoc społeczna 2 180 240,39 8 477,00 2 188 717,39

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 785,00 8 477,00 76 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893,58 215,16 1 108,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 691,42 7 061,84 69 753,26

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 1 200,00 5 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 250,00 1 875,00 46 125,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 250,00 1 875,00 46 125,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 44 250,00 1 875,00 46 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 141 550,68 0,00 5 141 550,68

90013 Schroniska dla zwierząt 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 172 600,00 4 000,00 176 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 4 000,00 62 000,00

Razem: 34 683 206,35 18 752,00 34 701 958,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A984102B-CBEB-48E8-8AB2-9C1A46F4590B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 490 181,45 8 477,00 498 658,45

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 785,00 8 477,00 76 262,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 785,00 8 477,00 76 262,00

Razem: 5 507 831,45 8 477,00 5 516 308,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A984102B-CBEB-48E8-8AB2-9C1A46F4590B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 85/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 490 181,45 8 477,00 498 658,45

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 785,00 8 477,00 76 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893,58 215,16 1 108,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 691,42 7 061,84 69 753,26

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 1 200,00 5 400,00

Razem: 5 507 831,45 8 477,00 5 516 308,45

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A984102B-CBEB-48E8-8AB2-9C1A46F4590B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

